
 
 

UCHWAŁA NR X/99/2025 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych 
i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Jaworze oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.), 

Rada Gminy Jaworze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/277/2018 Rady Gminy Jaworze z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Jaworze oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedłożone – przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały – przez podmiot dotowany informacje 
sprawozdawcze o faktycznej liczbie uczniów za poszczególne miesiące 2025 roku według dotychczas 
obowiązującego wzoru, podlegają ponownemu złożeniu według wzoru określonego w Załączniku do niniejszej 
uchwały, w terminie do 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/247/2021 Rady Gminy Jaworze z dnia 25 marca 2021 r. o zmianie 
uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych i innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Jaworze oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Jaworze 
 
 

Agnieszka Nieborak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2649



 

 

 

Informacja sprawozdawcza o faktycznej liczbie uczniów wraz z oświadczeniem 

o aktualności uprawnienia do otrzymywania dotacji z budżetu Gminy Jaworze  

w .................................... (miesiąc, rok)1 

 

Nazwa placówki: ........................................................................................................... 

 

L.p. Imię i nazwisko dziecka Miejscowość zamieszkania Rok urodzenia 

Typ dotacji  

(100% / 75% / 

inne) 

Dodatkowe wagi2 

Liczba 

realizowanych 

godzin wsparcia3 

       

       

       

       

 
1) Według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca. 

2) Dodatkowe wagi na dziecko, określone w aktualnym na dany rok budżetowy Rozporządzeniu ministra właściwego do spraw edukacji i oświaty w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego. 

3) Liczba realizowanych godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, liczona według definicji i wytycznych określonych w aktualnym na dany rok budżetowy Rozporządzeniu ministra właściwego do spraw edukacji i oświaty w sprawie sposobu 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Dane gromadzone na podstawie: art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Potwierdzam poprawność powyższych danych oraz poświadczam prawo do otrzymywania dotacji w miesiącu sprawozdawczym. 

 

Uwagi: ................................................................................................................................................................................................................................................................. 

 

 Data i miejsce sporządzenia:  Podpis i pieczęć: 

 

 

 …………………………….  ……………………………

Załącznik do uchwały Nr X/99/2025

Rady Gminy Jaworze

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2649


	UCHWAŁA NR X/99/2025 RADY GMINY JAWORZE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1

		2025-04-14T06:28:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




